



## Za więziennych murów do OSP Samborowice

Jednostka z gminy Pietrowice Wielkie od wczoraj, 11.12, ma na swoim wyposażeniu dostawczego peugeota boxera. Pojazd przekazała Służba Więzienna.

Do przekazania doszło w Zakładzie Karnym w Raciborzu z udziałem wiceministra sprawiedliwości **Michała Wosia**, dyrektora ppłk. **Macieja Koniora**, wójta **Andrzeja Wawrzynka** i samborowickich druhów. Ci ostatni dziękują za pomoc w pozyskaniu wozu **Szymonowi Szrotowi**, dyrektorowi biura poselskiego M. Wosia.

Przejęty od Służby Więziennej peugeot został wyprodukowany w 2008 r. W pełni sprawny samochód posłuży w pierwszej kolejności do walki z epidemią - przewożenia osób na szczepienia, dowóz leków do starszych osób, a także środków ochrony indywidualnej w postaci jednorazowych maseczek i płynów dezynfekcyjnych do rąk. Przyda się także na dowóz strażaków na zmianę w czasie dłuższej akcji. Docelowo jednostka planuje zabudować go jako wóz techniczny.

- To nie jest pierwsza akcja Ministerstwa Sprawiedliwości i Służby Więziennej wspierająca lokalną społeczność. Wcześniej przekazaliśmy kilkadziesiąt sztuk używanego sprzętu radiotelefonicznego na rzecz lokalnych gmin i instytucji pożytku publicznego. 11 grudnia 2021 r., ponownie wsparliśmy lokalne służby ratunkowe i nieodpłatnie przekazaliśmy używanego Peugeota Boxera dla OSP Samborowice oraz kilkanaście sztuk używanych mikrofonogłośników dla jednostek OSP z Gminy Lyski. Dzięki systematycznej modernizacji Służby Więziennej możemy również wspomagać strażaków ochotników sprzętem, który do tej pory dobrze służył funkcjonariuszom SW- mówi Michał Woś Wiceminister Sprawiedliwości. Program modernizacji Służby Więziennej, przygotowanej przez Ministerstwo Sprawiedliwości umożliwił rozbudowę wyposażenia w postaci nowego samochodu brygadowo ciężarowego oraz sprzętu radiotelekomunikacyjnego. Dzięki temu mogliśmy przekazać dotychczasowy sprzęt innym podmiotom. Wsparcie dla strażaków wpisuje się w szerszą akcję Służby Więziennej i Ministerstwa Sprawiedliwości #ResortSprawiedliwościPomaga - czytamy w oficjalnej informacji prasowej SW.

